- 1 -

証券コード ４４１４
2023年６月７日

株 主 各 位

 東 京 都 港 区 芝 浦 一 丁 目 １ 番 １ 号

 株 式 会 社 フ レ ク ト

代表取締役ＣＥＯ 黒 川 幸 治

「第18回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部訂正に関するお知らせ

当社「第18回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に修正がすべき事項がございましたので、お詫

び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．  訂正箇所

「第18回定時株主総会招集ご通知」３４ページ

会計監査報告

２．  訂正内容（下線は修正箇所を示しております。）

訂正前 訂正後

監査法人Ａ＆Ａパートナーズ

東京都中央区

監査法人Ａ＆Ａパートナーズ

東京都中央区

指定社員

業務執行社員
公認会計士 齋 藤 晃 一

指定社員

業務執行社員
公認会計士 町 田 眞 友

指定社員

業務執行社員
公認会計士 永 利 浩 史

指定社員

業務執行社員
公認会計士 永 利 浩 史

以上